



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

MČBT/1788/2024/Pol

MČBT/1670/2024/2

KULA s.r.o.

Komenského 373

664 42 Modřice

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

Mgr. Jiří Polák

545 128 231

polak@turany.cz

IČ: 06374883

DIČ: CZ06374883

Datum: 15. 3. 2024

Objednávka č. 39/2024

Objednáváme u Vás **kácení a ořez dřevin u Holáseckých jezer**, a to dle Vaší cenové nabídky č. CN24025, která tvoří přílohu této objednávky.

Celková cena: do 107 650 Kč bez DPH (tj. 130 256,50 Kč vč. DPH).

Požadovaný termín: 15. – 31. 3. 2024

Práce musí být provedeny za splnění podmínek daných rozhodnutím Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí ze dne 21. 2. 2024, č.j.: JMK 25961/2024.

Na faktuře, prosím, uveďte číslo objednávky a přesný rozpis prací.

Na fakturu, prosím, zadejte:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno

Příjemce: Městská část Brno-Tuřany, Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno, IČO: 44992785-22

Fakturu dodejte elektronicky na adresu polak@turany.cz

Děkuji Vám předem za vyřízení této objednávky a jsem s pozdravem

Radomír Vondra
starosta MČ Brno-Tuřany

Dodavatel**KULA s.r.o.**

Komenského 373

664 42 Modřice

Česká republika

IČ: 06374883

DIČ: CZ06374883

**Kontaktní údaje**

E-mail: josef.kula@email.cz

Telefon: 607656447

Web: www.josefkula.cz

Způsob úhrady: **Převodem****Cenová nabídka****CN24025****Odběratel****Statutární město Brno**

Dominikánské náměstí 196/1

602 00 Brno

Česká republika

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodací adresa:**Statutární město Brno, Městská část Brno-Tuřany**

Tuřanské náměstí 1

620 00 Brno

Česká republika

Bankovní účet**2701285300/2010****IBAN: CZ10 2010 0000 0027 0128 5300****SWIFT: FIOBCZPP****Datum**vystavení: **10.03.2024**platnosti do: **06.09.2024**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
4 - olše (alnus) - torzo (cílová výška 6 m)	1,00		1 800,00	21	1 800,00	378,00	2 178,00
5 - olše (alnus) - torzo (cílová výška 6 m)	1,00		1 600,00	21	1 600,00	336,00	1 936,00
7 - olše (alnus) - likvidační řez	1,00		1 200,00	21	1 200,00	252,00	1 452,00
8 - olše (alnus) - likvidační řez	1,00		980,00	21	980,00	205,80	1 185,80
9 - olše (alnus) - likvidační řez	1,00		2 400,00	21	2 400,00	504,00	2 904,00
11 - olše (alnus) - likvidační řez	1,00		2 700,00	21	2 700,00	567,00	3 267,00
12 - olše (alnus) - bez zásahu	1,00		0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 - olše (alnus) - bez zásahu	1,00		0,00	21	0,00	0,00	0,00
18 - olše (alnus) - torzo (cílová výška 8 m)	1,00		1 200,00	21	1 200,00	252,00	1 452,00
19 - olše (alnus) - pokácet, popř. torzo (cílová výška 6 m)	1,00		1 800,00	21	1 800,00	378,00	2 178,00
22 - olše (alnus) - pokácet, popř. torzo (cílová výška 6 m)	1,00		3 200,00	21	3 200,00	672,00	3 872,00
23 - olše (alnus) - uklidit vzniklý klest	1,00		0,00	21	0,00	0,00	0,00
24 - olše (alnus) - uklidit vzniklý klest	1,00		0,00	21	0,00	0,00	0,00
27 - olše (alnus) - pokácet	1,00		1 200,00	21	1 200,00	252,00	1 452,00
29 - olše (alnus) - pokácet	1,00		3 600,00	21	3 600,00	756,00	4 356,00
35 - vrba (salix) - řez suchých větví nad vozovkou, obvodová redukce koruny s cílem založit hlavu	1,00		5 600,00	21	5 600,00	1 176,00	6 776,00
43 - neidentifikovatelná dřevina - likvidační řez	1,00		1 250,00	21	1 250,00	262,50	1 512,50
44 - neidentifikovatelná dřevina - likvidační řez	1,00		1 400,00	21	1 400,00	294,00	1 694,00
46 - topol (populus) - likvidační řez	1,00		520,00	21	520,00	109,20	629,20
92 - jasan (fraxinus) - pokácet	1,00		1 600,00	21	1 600,00	336,00	1 936,00
96 - topol (populus) - likvidační řez	1,00		3 200,00	21	3 200,00	672,00	3 872,00
98 - neidentifikovatelná dřevina - likvidační řez	1,00		1 200,00	21	1 200,00	252,00	1 452,00
99 - topol (populus) - pokácet	1,00		1 600,00	21	1 600,00	336,00	1 936,00
129 - ořešák (juglans) - pokácet na vysoký pařez, řez provést nad značením	1,00		3 800,00	21	3 800,00	798,00	4 598,00
139 - jasan (fraxinus) - sesazení koruny, kosterní větve ponechat na délku cca 1–2 m	1,00		6 400,00	21	6 400,00	1 344,00	7 744,00

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
140 - jasan (fraxinus) - torzo (cílová výška 8–10 m)	1,00	5 600,00	21	5 600,00	1 176,00	6 776,00
142 - jasan (fraxinus) - torzo (cílová výška 6 m)	1,00	5 200,00	21	5 200,00	1 092,00	6 292,00
143 - jasan (fraxinus) - torzo (cílová výška 6 m)	1,00	4 400,00	21	4 400,00	924,00	5 324,00
144 - jasan (fraxinus) - torzo (cílová výška 6 m)	1,00	4 400,00	21	4 400,00	924,00	5 324,00
145 - jasan (fraxinus) - torzo (cílová výška 6 m)	1,00	4 500,00	21	4 500,00	945,00	5 445,00
146 - myrobalán (prunus) - pokácet	1,00	1 200,00	21	1 200,00	252,00	1 452,00
Likvidace klestu, rozřezání kmenů dle požadavku dokumentu Biologické posouzení stromů v PP Holásecká jezera	1,00	34 100,00	21	34 100,00	7 161,00	41 261,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	107 650,00	22 606,50	130 256,50
CELKEM	107 650,00	22 606,50	130 256,50

Cena celkem: **130 256,50 Kč**